

地方独立行政法人岐阜県立下呂温泉病院 中期計画（平成22年度～平成26年度）新旧対照表

変 更 後					変 更 前				
地方独立行政法人岐阜県立下呂温泉病院に係る中期計画					地方独立行政法人岐阜県立下呂温泉病院に係る中期計画				
1 から 7 まで (略)					1 から 7 まで (略)				
8 その他設立団体の規則で定める業務運営に関する事項					8 その他設立団体の規則で定める業務運営に関する事項				
8-1 から 8-4 まで (略)					8-1 から 8-4 まで (略)				
8-5 中期計画の期間を超える債務負担									
(単位:百万円)									
項目	契約期間	中期目標期間 事業費	次期以降 事業費	総事業費					
給食業務委託	平成26年度 ～ 平成28年度	82	164	246					